

ÖSTERTULLSNYTT

Soprum

Tänk på att inte lämna grovsopor och annat icke önskvärt material i våra soprum. På dörren till varje soprum finns ett anslag med vad som får lämnas i soprummen. Felaktigt lämnat eller sorterat avfall medför kostsamma extraavgifter för föreningen och i slutändan för oss medlemmar.

Källarna

Olovliga besök

Det har ånyo varit olovliga besök i flera av våra källarlokalerna. Tänk på att se till att alla dörrar alltid stängs ordentligt och att ej släppa in främmande individer. Om man ser något misstänksamt så skall detta meddelas till vicevärden.

Rökning

Det har framkommit att människor rökt i vissa källarutrymmen. Detta är absolut förbjudet och kan leda till både livsfara och stora merkostnader för föreningen och i slutändan för oss medlemmar.

Uthyrning i andra hand

Tänk på att det är viktigt för dig som hyr i andra hand att vidarebefordra all information av intresse till din hyresvärd.

Extra källarförråd

Det finns gott om extra källarförråd och andra utrymmen av varierande storlekar att hyra. Kontakta vicevärden rörande detta.

Informationsdag

Under hösten kommer en informationsdag att anordnas. Delar av styrelsen kommer då sitta på vicevärdsexpeditionen under en lördags-eftermiddag och de medlemmar som önskar komma och ställa direkta frågor till styrelsen eller enbart tala med en styrelsemedlem är alla välkomna förbi. Mer information kommer framöver.

Fasadtvätt

Fasadtvätt kommer ske i flera etapper. Det har redan börjats på Salabacksgatan och information kommer gå ut till berörda i vår inför nästa etapp.

Hemsidan

Föreningens hemsida är omgjord och uppdaterad med mängder av information och dokument av intresse, exempelvis ansökan om andrahandsuthyrning, gymtagg och renovering.

Ljus och brandvarnare

Kom ihåg att släcka alla levande ljus när ni lämnar ett rum eller er lägenhet och ha en fungerande brandvarnare. Har ni inte redan bytt batterier i era brandvarnare är det nu hög tid att göra detta. Batterierna bör bytas varje år.

Kompostpåsar

Kompostpåsar finns att hämta på vicevärdsexpeditionen under ordinarie öppettider eller efter överenskommelse.

El

Elen kommer framöver fortfarande att läsas av kvartalsvis men från och med september månad kommer avgiften att delas upp och debiteras varje månad istället för kvartalsvis.

Tips

Styrelsen önskar vidare påminna om tidigare uppmaning om vikten av att vara sparsam med el, värme och vatten.

Tänk även på:

- Att använd el vid rätt tid på dygnet.
- Att sänka värmen inomhus.
- Att använda mindre vatten.
- Att stänga av apparater och släcka lampor.
- Att tänka efter vad du använder el till.

Nya ansikten

Vi har fått en ny fastighetsskötare som ersätter Oscar under hans tjänstledighet. Han heter Tomas Jansson och har tidigare jobbat som fastighetsskötare i en BRF i Årsta.

Fabian Blidborg (Bredablick) är numera ansvarig vicevärd för BRF Östertull. Maéva Hachem (Bredablick) hjälper fortfarande till och ni kan komma i kontakt med båda kring föreningen.